
М униципальное казённое общ еобразовательное учреж дение-  
Кузнецовская средняя общ еобразовательная школа 

Баганского района Н овосибирской области

Приказ
№ 36/1 «31» августа 2024 года

«О создании школьного
психолого-педагогического консилиума (ППК) 
на 2024-2025 уч.год»

В целях создания целостной системы, обеспечивающ ей оптимальные 
педагогические условия для детей с трудностями в развитии, в освоении 
основных общ еобразовательных программ, оказания психолого-педагогической 
и социальной помощи обучающимся, в соответствии со специальными 
образовательными потребностями, возрастными и индивидуальными 
особенностями, а так же в соответствии с концепцией коррекционно­
развивающего обучения и на основании Закона Российской Федерации «Об 
образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Распоряжения М инистерства 
просвещения РФ от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении Положения о 
ПМ ПК», ФГОС НОО, ФГОС ООО и другими действующ ими законами в сфере 
образования,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать школьный психолого -  педагогический консилиум на 2024 -  2025 
учебный год в следующем составе:
Председатель: Иванова О.Н, и.о. заместителя директора по УВР 
Члены консилиума:

S  Романю та А.А, руководитель Ш М О учителей начальных классов;
У Репп С.А, руководитель Ш М О классных руководителей;
S  Ш найдер М.Н, руководитель Ш МО учителей рус. языка 
У Иванова О. А, педагог -  психолог, учитель-логопед 
У Репп В.А, фельдшер Кузнецовского ФАП (по согласованию) 

секретарь Ш ПИК -  Ш рейдер И.А.
2. Утвердить план работы школьного ППК на 2024-2025 учебный год. 
(Приложение № 1)
3. Членам консилиума вести учетную документацию психолого-педагогического 
консилиума в соответствии с школьным Положением о психолого­
педагогическом консилиуме.
4. Контроль за исп а оставляю за собой.

И .Ю .М алахова


